Vysledkova listina ROB - Result list ARDF
Mistrovstvi CR na kratké trati/Czech championship of short distance

Datum konani:

2.7.2005

Misto konani: Becov nad Teplou

Druh soutézZe: mistrovska soutéz 1.stupné

Pasmo: 3,5 MHz

Mapa: Psi skala M 1:10000

Relace: 30 sec

Limit: 120 min

pof. st.€. jméno index TX €as ¢as+ poradi TX limit VT

Category D10
1 20 Zachova Lucie ASP9302 2 28:42 +0:00 (S-1-3-F)
2 146 Samuelova Lucie DCH9302 2 35:03 +6:21 (S-1-3-F)
3 95 Horova Pavla FPA9403 2 46:21 +17:39 (S-1-3-F)
4 147 Kucova Katefina DCH9307 2 50:43 +22:01 (S-1-3-F)

Category D13
1 44 MARECKOVA Michaela GBM9201 3 35:28 +0:00 (S-1-4-3-F) L.VT
2 13 Sratova Pavla ASP9101 3 39:13 +3:45 (S-1-4-3-F) ILvT
3 14 Jelinkova Sarka ASP9108 3 39:17 +3:49 (S-1-4-3-F) ILvT
4 15 Mysliveckova Zuzana ASP9203 3 40:10 +4:42 (S-1-4-3-F) VT
5 16 Havelkova Marketa ASP9201 3 45:30 +10:02 (S-1-4-3-F) InvT
6 143 Franckova Tereza DCH9208 3 47:40 +12:12 (S-1-4-3-F)
7 96 Rosova Hana FPA9108 3 50:48 +15:20 (S-1-4-3-F)
8 45 MOUCKOVA Andrea GBM9203 3 51:01 +15:33 (S-1-4-3-F)
9 142 Chroma Anna DCH9212 3 52:59 +17:31 (S-1-4-3-F)
10 141 Trubacovd Romana DCH9113 3 55:39 +20:11 (S-1-4-3-F)

Category D16
1 112 Wurzelova Hana GNM8902 4 37:13 +0:00 (S-1-4-5-3-F) LVT
2 11 Adlerova Martina ASP8701 4 39:59 +2:46 (S-1-4-5-3-F) L.VT
3 70 Bystra Angelika POL 4 45:07 +7:54 (S-1-4-5-3-F) IvT
4 201 Dundrova Lucie ELB8703 4 45:21 +8:08 (S-1-4-5-3-F) ILvVT
5 134 Hozmanova Hana DCH8607 4 46:09 +8:56 (S-1-4-5-3-F) ILvT
6 48 SKLADANKOVA Tereza GBM8905 4 53:59 +16:46 (S-1-4-5-3-F)
6 151 Stancikova Ria SVK 4 53:59 +16:46 (S-1-4-5-3-F)
8 46 MARECKOVA Zuzana GBM8901 4 54:06 +16:53 (S-1-4-5-3-F)
9 12 Sramkova Eva ASP8807 4 54:38 +17:25 (S-1-4-5-3-F)
10 133 Samkova Tereza DCH8909 4 55:09 +17:56 (S-1-4-5-3-F)
11 49 MEZULANIKOVA Véra GBM8904 4 61:30 +24:17 (S-1-4-5-3-F)
12 71 Stankiewicz Malgorzeta  POL 4 62:08 +24:55 (S-1-4-5-3-F)

Category D20
1 64 FUCIKOVA Hana GBM7706 4 40:58 +0:00 (S-1-5-2-3-F) L.VT
2 86 Omova Michaela FTU8103 4 41:02 +0:04 (S-1-5-3-2-F) LVT
3 119 Anja Hilbert ETE7301 4 52:00 +11:02 (S-1-5-2-3-F) ILvT
4 33 Velikanova Julia UKR 4 52:14 +11:16 (S-1-3-5-2-F) VT
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67 Lahowska Joanna
65 Dura Magdalena
121 Hauser Corina
50 FEKIACOVA Miroslava
27 Hladinova Hana
51 SPACILOVA Petra
8 Zachova Pavla
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89 Siméagkova Jitka
124 Guett Manuella
4 Sratova Marcela
152 Kralova Miriam
5 Skfivanova Dagmar
109 Cernikovéa Zderika
54 MARECKOVA Iva
52 FEKIACOVA Maria
6 Havelkova Hana
106 HruSkova Zdenka
37 Drews Brigitte
85 Omova Jana
202 Vidal Anne Marie

Category D50

1

2 Vorackova Eliska

Category M10

O~NO UL WNP

90 Simagek Ondrej
18 Havelka Cenék
500 Zacharovsky Martin
19 Antos David
98 Sommer Matéj
91 Simadéek Martin
145 DuSanek Petr
144 Papez Vojtéch

Category M13

22 Prilutski Yuriy
138 Borovic¢ka Roman
111 Cernik Véclav
137 Philipp Patrik
136 Rajtmajer Jakub
153 Kosut Martin
203 Strympl Ondfej

17 Matousek Pavel

83 Mlejnek Ondrej
139 Jelinek Ondfej

94 Hora Ondfej

74 Cegielka Wojczech

82 Bilek Vit
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135 Papez Jakub
99 Hamernik Jakub
55 FEKIAC Jozef ml.
140 DuSanek Tomas
204 Marysko Lukéas
75 Bystri Bartosz

Category M16
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9 Myslive€ek Marek
108 Hruska Ondfrej
73 Rejniak Mateusz
100 Matyas Jifi
72 Cegielka Damian
110 Cernik Pavel
81 Bilek Jan
113 Prudi¢ Rostislav
57 VLCEK Jan
131 Vlach Jiri
205 Martin Michal
130 Vlach Miroslav
10 Levy Jakub
132 Toman Lukas
206 Broz Jifi

Category M20

28
29

31 Fudik Karel
211 Broz Marek
102 Schmiedeberg Nils

68 Janiak Pawel

84 Oma Jakub
148 Kopec¢ny Marcel
155 Tursky Juraj
101 Krgal Jaroslav

92 Rudinsky Jifi
207 Baxa Jaromir

69 Lawecki Szymon

35 Lindhorst Sven
149 Kral Jozef

87 Gomzyk Andriy

26 Hladina Tomas
104 Kaiser Thomas
105 HruSka Jifi
208 Kysela Vojtéch

7 Zach Jaroslav

32 Jelinek Petr

34 Viskup Peter

25 Cernetic Filip

23 Urban Tomas

36 Boden Michael
103 Schmiedeberg Lars

78 Holmberg Magnus
210 Tulacek Michal

77 Soederquist Bo

24 Kopecky Pavel
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Category M40

1 150 Mittelman Milan SVK 4 34:08 +0:00 (S-1-4-3-2-F) L.VT
2 63 MARECEK Jifi GBM5901 4 39:49 +5:41 (S-1-4-3-2-F) ILvT
3 21 Prilutski Victor RUS 4 40:27 +6:19 (S-1-4-3-2-F) vt
4 30 Miksik Pavel GOS6501 4 42:16 +8:08 (S-1-4-3-2-F) VT
5 38 Drews Christian GER 4 43:00 +8:52 (S-1-4-3-2-F) IvT
6 62 FRANA Pavel GBM5905 4 43:19 +9:11 (S-1-4-3-2-F) ILvVT
7 40 Novic Nicoale MDV 4 44:30 +10:22 (S-1-4-3-2-F) vt
8 120 Frank Lehmann ETE5901 4 45:14 +11:06 (S-1-4-2-3-F)
9 61 FEKIAC Jozef GBM5802 4 47:17 +13:09 (S-1-4-3-2-F)
10 154 Kosut Jan SVK 4 4751 +13:43 (S-4-1-3-2-F)
11 39 Hudeaev Vladimir MDV 4 48:01 +13:53 (S-1-4-3-2-F)
12 41 Gridin Igor MDV 4 50:27 +16:19 (S-1-4-3-2-F)
13 501 Hauser Hans Jirgen ETE 4 51:12 +17:04 (S-1-4-3-2-F)
14 212 Dundr Karel ELB5601 4 56:22 +22:14 (S-1-4-3-2-F)
15 93 Hora Pavel FPAG6401 3 58:04 +0:00 (S-1-4-3-F)
Category M50
1 213 Baxa Jaromir ELB5501 4 48:31 +0:00 (S-1-4-2-3-F) L.VT
2 76 Bala Bogdan POL 4 50:31 +2:00 (S-1-4-2-3-F) L.VT
3 28 Winter Lubomir AFK5101 4 63:11 +14:40 (S-1-4-2-3-F) ILVT
4 80 Frayssinet Claude FRA 4 72:00 +23:29 (S-1-4-3-2-F) ILvT
5 214 Vidal Lucien ELB5202 4 89:57 +41:26 (S-4-3-1-2-F) ILvT
6 79 Sanchez Bernard FRA 4 102.14  +53:43 (S-1-4-3-2-F)
Category M60
1 66 Koudelka Karel FPA4001 4 60:56 +0:00 (S-1-4-3-2-F)
2 1 Srata Pavel ASP3801 4 80:17 +19:21 (S-1-4-3-2-F)
Vysledkova listina ROB - Result list ARDF
KruSnohorsky Sotek
Datum konani: 3.7.2005
Misto konani: Becov nad Teplou
Druh soutéze: mistrovska soutéz 2.stupné
Pasmo: 3,5 MHz
Mapa: Becovské rybniky (jih) M 1:10000
Limit: 120 min
Relace: 30 sec
pofF. st.€. jméno index TX €as Cas+ poradi TX
Category D10
1 20 Zachova Lucie ASP9302 5 41:33 +0:00 (S-3-5-1-4-2-F)
2 146 Samuelova Lucie DCH9302 5 62:40 +21:07 (S-1-5-3-4-2-F)
3 95 Horova Pavla FPA9403 4 57:12 +0:00 (S-5-1-4-2-F)
4 147 Ku€ova Katefina DCH9307 2 74:31 +0:00 (S-3-4-F)
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15 Myslive€kova Zuzana
45 MOUCKOVA Andrea
13 Srutovéa Pavla
14 Jelinkova Séarka

143 Franckova Tereza
44 MARECKOVA Michaela
96 Rosova Hana
16 Havelkova Marketa

142 Chroma Anna

141 Trubacova Romana

Category D16
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10

151 Stanéikova Ria
201 Dundrova Lucie
112 Wurzelova Hana
11 Adlerova Martina
46 MARECKOVA Zuzana
133 Samkova Tereza
12 Sramkova Eva
48 SKLADANKOVA Tereza
71 Stankiewicz Malgorzeta
70 Bystra Angelika

Category D20
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67 Lahowska Joanna
33 Velikanova Julia
86 Omova Michaela
119 Anja Hilbert
121 Hauser Corina
65 Dura Magdalena
50 FEKIACOVA Miroslava
27 Hladinova Hana
51 SPACILOVA Petra

Category D35
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89 Siméackova Jitka
152 Kralova Miriam
124 Guett Manuella

5 Skfivanova Dagmar

37 Drews Brigitte

54 MARECKOVA Iva

6 Havelkova Hana
4 Sratova Marcela

85 Omova Jana
252 Jindra Papezova

52 FEKIACOVA Méria
106 HruSkova Zdenka
202 Vidal Anne Marie

Category D50
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88:56
89:24
94:13
95:34
0:00
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+4:39
+6:17
+6:52
+11:27
+13:29
+13:40
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+17:38
+18:58
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2 Vorackova Eliska

Category M10

1
2
3
4
5
6
7
8

90 Simacek Ondfej

18 Havelka Cenék

19 AntoS David

98 Sommer Matéj

91 Siméagek Martin
300 Zacharovsky Martin
144 Papez Vojtéch
145 DuSének Petr

Category M13
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16
17
18
19

153 Kosut Martin
22 Prilutski Yuriy
136 Rajtmajer Jakub
111 Cernik Véclav
83 Mlejnek Ondrej
139 Jelinek Ondfej
82 Bilek Vit
138 Borovicka Roman
74 Cegielka Wojczech
203 Strympl Ondfej
137 Philipp Patrik
17 Matousek Pavel
135 Papez Jakub
94 Hora Ondfej
140 DuSanek Tomas
99 Hamernik Jakub
55 FEKIAC Jozef ml.
75 Bystri Bartosz
204 Marysko Lukas

Category M16

72 Cegielka Damian
9 Myslive€ek Marek
108 Hruska Ondfej
113 Prudi¢ Rostislav
100 Matyas Jiri
73 Rejniak Mateusz
57 VLCEK Jan
130 Vlach Miroslav
10 Levy Jakub
205 Martin Michal
131 Vlach Jiri
81 Bilek Jan
132 Toman Lukas
206 Broz Jifi

Category M20

1

7 Zach Jaroslav

ASP5101

FPA9401
ASP9301
ASP9307
FPA9404
FPA9701
SVK

DCH9306
DCH9401

SVK

RUS
DCH9001
GNM9201
FTU9002
DCH9209
FTU9201
DCH9206
POL
ELB9001
DCH9109
ASP9103
DCH9012
FPA9202
DCH9007
FPA9104
GBM9105
POL
ELB9001

POL
ASP8901
GNM8901
GNM8801
FPA8802
POL
GBM8903
DCH8901
ASP8906
ELB8703
DCH8902
FTU8603
DCH8913
ELB8602

ASP6601

OO OO0 01 O1TOY

DO OOOOO O O O

(e}

6 101.02

5
4

WNNNNNNNN NN NN N

73:12

36:27
42:43
52:35
52:42
52:50
77:20
94:49
48:34

51:04
52:59
55:47
56:47
56:56
60:05
60:35
60:43
62:15
64:52
73:02
74:46
74:49
76:15
88:59
98:35

54:12
98:54

39:42
42:33
54:48
54:50
58:26
58:27
58:54
61:25
62:45
65:31
70:49
71:18
71:59
87:50

64:08

+0:00

+0:00

+6:16
+16:08
+16:15
+16:23
+40:53
+58:22

+0:00

+0:00
+1:55
+4:43
+5:43
+5:52
+9:01
+9:31
+9:39
+11:11
+13:48
+21:58
+23:42
+23:45
+25:11
+37:55
+47:31
+49:58
+0:00
+0:00

+0:00

+2:51
+15:06
+15:08
+18:44
+18:45
+19:12
+21:43
+23:03
+25:49
+31:07
+31:36
+32:17

+0:00

+0:00

(S-1-5-R1-R2-R5-R3-2-F)

(S-3-5-1-4-2-F)
(S-3-5-1-4-2-F)
(S-3-5-1-4-2-F)
(S-5-3-1-4-2-F)
(S-3-5-1-4-2-F)
(S-3-1-4-2-4-5-F)
(S-3-5-1-4-2-F)
(S-1-5-4-2-F)

(S-1-5-R2-R3-4-2-F)
(S-1-5-R2-R3-2-4-F)
(S-1-5-R2-R3-4-2-F)
(S-5-1-R2-R3-4-2-F)
(S-1-5-R2-4-R3-2-F)
(S-1-5-R2-4-R3-2-F)
(S-1-5-R2-R3-2-4-F)
(S-5-1-4-R2-R3-2-F)
(S-5-1-4-R2-R3-2-F)
(S-5-1-4-R2-R3-2-F)
(S-1-5-4-R2-R3-2-F)
(S-5-1-R2-4-R3-2-F)
(S-1-R2-R3-2-4-5-F)
(S-5-1-R2-R3-4-2-F)
(S-5-1-R2-4-R3-2-F)
(S-5-1-4-R3-R2-2-F)
(S-1-5-4-R3-R2-2-F)
(S-5-1-4-R3-2-F)
(S-1-5-4-R2-F)

(S-1-5-R4-R2-R5-R3-4-F)
(S-1-5-R4-R2-R5-R3-4-F)
(S-1-5-R4-R5-R2-R3-4-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-4-1-F)
(S-5-R4-1-R2-R5-R3-4-F)
(S-1-5-R4-4-R5-R2-R3-F)
(S-5-R4-1-R2-R5-R3-4-F)
(S-1-5-R4-R2-R5-R3-4-F)
(S-1-5-R4-?-R5-R2-R3-4-F)
(S-5-R4-R2-R3-R5-4-1-F)
(S-5-R4-1-R5-R2-R3-4-F)
(S-5-R4-1-R5-R2-R3-4-F)
(S-5-R4-1-4-R3-R5-R2-F)
(S-1-R4-5-R4-F)

(S-1-3-R4-R1-R2-R5-R3-4-2-F



207 Baxa Jaromir
92 Rudinsky Jifi
148 Kopecny Marcel
24 Kopecky Pavel

251 Necas Milos
25 Cernetic Filip
23 Urban Tomas

210 Tulaéek Michal

©CoO~NOODWN

Category M20E

1 211 Broz Marek

2 84 Oma Jakub

3 87 Gomzyk Andriy

4 31 Fucik Karel

5 101 Kr¢al Jaroslav

6 26 Hladina Tomas

7 34 Viskup Peter

8 102 Schmiedeberg Nils
9 155 Tursky Juraj

10 69 Lawecki Szymon

11 104 Kaiser Thomas

12 208 Kysela Vojtech

13 68 Janiak Pawel

14 36 Boden Michael

15 35 Lindhorst Sven

16 209 Baxa Jan

17 103 Schmiedeberg Lars

18 105 Hruska Jifi

19 32 Jelinek Petr

20 77 Soederquist Bo

21 78 Holmberg Magnus

22 149 Kral Jozef

Category M40

1 21 Prilutski Victor

2 154 Kosut Jan

3 150 Mittelman Milan

4 63 MARECEK Jifi

5 61 FEKIAC Jozef

6 120 Frank Lehmann

7 38 Drews Christian

8 501 Hauser Hans Jirgen
9 30 Miksik Pavel

10 39 Hudeaev Vladimir

11 62 FRANA Pavel

12 40 Novic Nicoale

13 212 Dundr Karel

14 41 Gridin Igor

15 93 Hora Pavel

Category M50

1 28 Winter Lubomir
2 76 Bala Bogdan

ELB8201
FPA8105
HKR7401
AFK8303
FTU6901
AFK8002
AFK8415
ELB8506

ELB8403
FTU8002
HSU8001
G0OS7201
FPA8401
AFK8201
RKTurie
GER
SVK

POL
GER
ELB8104
POL
GER
GER
ELB8402
GER
GNM5501
FJE7801
SWE
SWE
SVK

RUS

SVK

SVK
GBM5901
GBM5802
ETE5901
GER

ETE
GOS6501
MDV
GBM5905
MDV
ELB5601
MDV
FPA6401

AFK5101
POL

76:38
78:33
87:29
92:33
94:39
95:47
9 102.28
3 74:13

©O© ©O© © O O

(o]

9 47:29
9 47:30
9 50:06
9 51:17
9 51:53
9 55:19
9 59:46
9 61:23
9 62:12
9 62:27
9 63:03
9 64:20
9 65:44
9 66:38
9 70:48
9 71:25
9 75:12
9 89:39
9 94:56
9 111.03
7 108.30
5 58:17

7 53:38
7 55:40
7 58:10
7 60:19
7 62:22
7 63:00
7 64:41
7 66:03
7 67:24
7 70:33
7 71:34
7 72:23
7 7731
7 86:15
1 77:56

7 81:17
7 100.58

+12:30
+14:25
+23:21
+28:25
+30:31
+31:39
+38:20
+0:00

+0:00
+0:01
+2:37
+3:48
+4:24
+7:50
+12:17
+13:54
+14:43
+14:58
+15:34
+16:51
+18:15
+19:09
+23:19
+23:56
+27:43
+42:10
+47:27
+63:34
+0:00
+0:00

+0:00
+2:02
+4:32
+6:41
+8:44
+9:22
+11:03
+12:25
+13:46
+16:55
+17:56
+18:45
+23:53
+32:37
+0:00

+0:00
+19:41

(S-1-3-R4-R1-R5-R2-R3-2-4-F
(S-3-1-R4-R1-4-R5-R2-R3-2-F
(S-3-1-4-R5-R2-R1-R4-R3-2-F
(S-1-3-R4-R1-R2-R5-R3-2-4-F
(S-1-3-R4-R1-R2-R5-R3-2-4-F
(S-3-R4-R1-1-R2-R5-R3-4-2-F
(S-3-R4-R1-R5-R2-R3-2-4-1-F
(S-1-3-4-F)

(S-3-?-1-R4-R1-R2-R5-R3-4-2
(S-3-R4-1-R1-R2-R5-R3-4-2-F
(S-1-3-R4-R1-R2-R5-R3-4-2-F
(S-3-1-R4-R1-R2-R5-R3-4-2-F
(S-3-R4-1-R1-R2-R5-R3-2-4-F
(S-1-?-3-R4-R1-R2-R5-R3-2-4
(S-4-R5-R3-R2-R1-R4-3-1-2-F
(S-3-R4-R1-R2-R5-R3-4-2-1-F
(S-3-R4-R1-R2-R5-R3-2-4-1-F
(S-3-R4-1-R1-R2-R5-R3-4-2-F
(S-3-1-R4-R1-R2-R5-4-R3-2-F
(S-1-?-3-R4-R1-R5-R2-R3-4-2
(S-3-R4-1-R1-4-R2-R5-R3-2-F
(S-1-3-R4-R1-R2-R5-R3-2-4-F
(S-3-1-R4-R1-4-R5-R2-R3-2-F
(S-3-1-R4-R1-4-R5-R2-R3-2-F
(S-3-1-?-R4-R1-R2-R3-R5-4-2
(S-4-1-R4-R1-R2-R5-R3-2-3-?
(S-3-R4-1-R5-R2-R1-R3-4-2-F
(S-3-R4-R1-1-4-R2-R5-R3-2-F
(S-3-1-R4-R1-R5-R2-4-F)
(S-3-1-R5-4-2-F)

(S-5-R4-R2-R5-R3-4-2-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-2-4-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-4-2-F)
(S-5-R4-R5-R2-R3-2-4-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-4-2-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-4-2-F)
(S-R4-5-R2-R5-R3-4-2-F)
(S-R2-R4-5-R5-R3-2-4-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-4-2-F)
(S-5-R4-4-R5-R2-R3-2-F)
(S-5-R4-R2-R5-4-2-R3-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-2-4-F)
(S-5-R4-R2-R5-R3-2-4-F)
(S-4-5-R4-R2-R5-2-R3-F)
(S-R4-F)

(S-5-R4-R2-R5-R3-2-4-F)
(S-5-R4-4-R5-R2-R3-2-F)



3 213 Baxa Jaromir

4 214 Vidal Lucien

5 80 Frayssinet Claude
6 79 Sanchez Bernard

Category M60

1 66 Koudelka Karel
2 1 Sriita Pavel

ELB5501 7 114.19 +33:02 (S-5-4-R5-R2-R3-R4-2-F)
ELB5202 5 107.22 +0:00 (S-5-4-R5-R2-?-R4-F)
FRA 5 107.38 +0:16 (S-5-R4-4-R5-R2-F)

FRA 5115.44 +8:22 (S-5-R4-R2-R5-4-F)

FPA4001 6 68:36 +0:00 (S-4-2-R5-1-5-3-F)
ASP3801 6 93:30 +24:54 (S-1-5-3-4-R5-2-F)

Vysledkova listina ROB - Result list ARDF
KruSnohorsky Sotek - 5 dnt ROB/5 days ARDF

Datum konani:
Misto konani:

Druh soutéze:
Pasmo:

Mapa:

Relace:

Limit:

pof. st.€. jméno
Category D10

1 95 Horova Pavla
2 20 Zachova Lucie
3 147 Kudova Katefina

Category D13

1 15 Myslivec¢kova Zuzana
2 13 Srutova Pavla

3 180 Pindrochova Michaela
4 44 MARECKOVA Michaela
5 14 Jelinkova Sarka

6 115 Sucha Karolina

7 45 MOUCKOVA Andrea
8 117 Machova Lenka

9 143 Franckova Tereza

10 96 Rosova Hana

11 16 Havelkova Marketa
12 173 Javorkova Petra

13 141 Trubadova Romana
14 142 Chroméa Anna

Category D16

151 Stancéikova Ria
184 Sime&kova Alzbeta
47 Prochazkova Lucie
134 Hozmanova Hana
168 Dundrova Lucie
71 Stankiewicz Malgorzeta

ok WNPE

4.7.2005
Becov nad Teplou
mistrovska soutéz 1.stupné

144 MHz

Becovskeé rybniky M 1:10000

60 sec

150 min

index TX &as Cas+ pofadi TX limit VT

FPA9403 3 82:10  +0:00 (S-2-1-5-F)
ASP9302 3 86:34  +4:24 (S-2-1-5-F)
DCH9307 3 140.27  +58:17 (S-2-1-5-F)

ASP9203 4 67:50  +0:00 (S-3-2-5-1-F) VT
ASP9101 4 83:28  +15:38 (S-3-2-5-1-F) VT
HVS9203 4 85145  +17:55 (S-3-2-5-1-F) VT
GBM9201 4 90:12  +22:22 (S-3-2-5-1-F) VT
ASP9108 4 94:28  +26:38 (S-3-2-5-1-F) VT

ETEQ001 4 11055  +43:05 (S-3-2-1-5-F)
GBM9203 4 11457  +47:07 (S-3-2-5-1-F)
ETE9101 4 119.40  +51:50 (S-3-2-1-5-F)
DCH9208 4 12441  +56:51 (S-3-2-1-5-F)
FPA9108 4 13240  +64:50 (S-3-5-2-1-F)
ASP9201 413540  +67:50 (S-3-2-5-1-F)
HVS9201 3 94:27  +0:00 (S-3-2-5-F)
DCH9113 1 115.34  +0:00 (S-3-F)
DCH9212 112031  +4:57 (S-3-F)

SVK 4 81:16  +0:00 (S-3-4-2-5-F) VT
SVK 4 92:13  +10:57 (S-3-4-2-5-F) VT
GBM8812 4 9553  +14:37 (S-3-2-5-4-F) VT
DCH8607 4 103.50  +22:34 (S-3-4-2-5-F) VT
ELB8903 4 105.17  +24:01 (S-3-2-4-5-F) VT

POL 4 105.29 +24:13 (S-3-2-5-4-F)



7 112 Wurzelova Hana GNM8902 4 108.43  +27:27 (S-3-2-?-4-5-F)

8 133 Samkova Tereza DCH8909 4 118.58  +37:42 (S-3-2-5-4-F)

9 49 MEZULANIKOVA Véra  GBM8904 4 124.03  +42:47 (S-3-2-5-4-F)
10 48 SKLADANKOVA Tereza GBMS8905 4 139.40  +58:24 (S-3-2-4-5-F)

11 11 Adlerova Martina ASP8701 3 83:42 +0:00 (S-3-2-5-?-F)
12 116 Machova Pavla ETE8702 3 115.54 +32:12 (S-3-2-5-F)
13 70 Bystra Angelika POL 3 143.12 +59:30 (S-3-2-5-F)
14 12 Sramkova Eva ASP8807 2 133.34 +0:00 (S-3-4-F)

DNC 46 MARECKOVA Zuzana GBM8901 4 155.22 +0:00 (S-3-2-5-4-F)

Category D20

1 64 FUCIKOVA Hana GBM7706 4 62:30 +0:00 (S-3-R4-R5-1-F)  LVT
2 86 Omova Michaela FTU8103 4 62:43 +0:13 (S-3-R4-R5-1-F)  L.VT
3 67 Lahowska Joanna POL 4 64:44 +2:14 (S-3-R4-R5-1-F)  LVT
4 181 Kr¢alova Veronika FPA8501 4 69:01 +6:31 (S-3-R4-R5-1-F)  ILVT
5 65 Dura Magdalena POL 4 69:56 +7:26 (S-3-R4-R5-1-F)  ILVT
6 107 HruSkovéa Lenka GNM8501 4 72:20 +9:50 (S-3-R4-R5-1-F)  ILVT
7 119 Anja Hilbert ETE7301 4 75:14 +12:44 (S-3-R4-R5-1-F)  ILVT
8 33 Velikanova Julia UKR 4 80:06 +17:36 (S-3-R4-R5-1-F) vt
9 160 Novotna Lenka CCB7901 4 80:20 +17:50 (S-R4-3-R5-1-F) ILVT
10 50 FEKIACOVA Miroslava ~ GBM8507 4 106.01  +43:31 (S-3-R4-R5-1-F)

11 27 Hladinova Hana AFK8003 4 108.13  +45:43 (S-3-R4-R5-1-F)

12 185 Simeckova Barbora SVK 4 114.37 +52:07 (S-3-R4-1-R5-F)

13 8 Zachova Pavla ASP7201 4 131.34  +69:04 (S-3-R4-R5-1-F)

14 51 SPACILOVA Petra GBM7405 4 13259  +70:29 (S-3-R4-R5-1-F)

15 163 Harcéarikova Irena FCL7601 1 121.15 +0:00 (S-?-1-F)

Category D35

1 4 Sratova Marcela ASP6301 4 81:00 +0:00 (S-3-2-1-4-F) VT
2 152 Kralova Miriam SVK 4 84:24 +3:24 (S-3-2-1-4-F) VT
3 170 Javorkova Katefina HVS6801 4 90:57 +9:57 (S-3-2-1-4-F) VT
4 54 MARECKOVA Iva GBM6501 4 91:17 +10:17 (S-3-2-1-4-F) ILvT
5 37 Drews Brigitte GER 4 94:39 +13:39 (S-3-4-1-2-F) vt
6 89 Simackova Jitka FPA6902 4 102.06  +21:06 (S-3-4-2-1-F) VT
7 106 HruSkova Zderika GNM5902 4 103.12 +22:12 (S-3-2-4-1-F) InvT
8 6 Havelkova Hana ASP6501 4 103.37  +22:37 (S-3-2-1-4-F) VT
9 5 Skfivanova Dagmar ASP6401 4 106.21 +25:21 (S-3-1-4-2-F)

10 52 FEKIACOVA Méria GBM5803 4 113.20  +32:20 (S-3-2-1-4-F)

11 Machova Iveta ETE6501 4 122.39  +41:39 (S-3-2-4-1-F)

12 109 Cernikova Zderika GNM5901 4 12957  +48:57 (S-3-4-2-?-1-F)

13 124 Guett Manuella ETE6801 2 77:01 +0:00 (S-3-1-F)

14 85 Omovéa Jana FTU5101 1 124.29 +0:00 (S-3-F)

Category D50
1 2 Vorackova EliSka ASP5101 4 96:14 +0:00 (S-3-2-1-4-F)

Category M10

1 90 Simacek Ondrej FPA9401 3 42:20 +0:00 (S-2-1-5-F) LVT
2 19 Antos$ David ASP9307 3 52:45 +10:25 (S-2-1-5-F) InvT
3 18 Havelka Cenék ASP9301 3 54:55  +12:35 (S-2-5-1-F) VT

4 145 DuSanek Petr DCH9401 3 83:53 +41:33 (S-2-5-1-F) VT
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157 Zacharovsky Martin

187 Simeéek Juraj
98 Sommer Matéj

144 Papez Vojtéch

188 Beték Pavol

Category M13

©oO~NOOULDE,WNPE

15
16
17
18
19
20

137 Philipp Patrik

22 Prilutski Yuriy
138 Borovicka Roman
136 Rajtmajer Jakub
172 Pindroch Lukas
111 Cernik Véclav

83 Mlejnek Ondrej

17 MatouSek Pavel
139 Jelinek Ondrej
153 Kosuat Martin

94 Hora Ondrej

75 Bystri Bartosz

99 Hamernik Jakub
179 Strympl Ondfej
135 Papez Jakub

55 FEKIAC Jozef ml.
164 Marysko Lukas

74 Cegielka Wojczech
140 DuSanek Tomas

82 Bilek Vit

DN(C 189 Vantara Jan

Category M16

©oO~NOOULDE,WNPE

15
16
17

9 Myslivecek Marek

100 Matyas Jiri

56 VasSura Adam

72 Cegielka Damian
113 Prudi¢ Rostislav

57 VLCEK Jan
110 Cernik Pavel

73 Rejniak Mateusz
108 Hruska Ondfej
131 Vlach Jiri
171 Javorka Lukas

81 Bilek Jan
166 Martin Michal
130 Vlach Miroslav
132 Toman Lukas
175 Broz Jifi

10 Levy Jakub

Category M20

1
2
3
4

156 Solc Radim
25 Cernetic Filip
178 Baxa Jaromir
7 Zach Jaroslav

SVK
SVK
FPA9404
DCH9306
SVK

DCH9109
RUS
DCH9206
DCH9001
HVS9202
GNM9201
FTU9002
ASP9103
DCH9209
SVK
FPA9202
POL
FPA9104
ELB9001
DCH9012
GBM9105
ELB9001
POL
DCH9007
FTU9201
SVK

ASP8901
FPA8802
GBM8813
POL
GNM8801
GBM8903
GNM8701
POL
GNM8901
DCH8902
HVS8901
FTU8603
ELB8703
DCH8901
DCH8913
ELB8602
ASP8906

FPA8101
AFK8002
ELB8201
ASP6601

3 84:22
3 99:12
3 107.56
2 100.54
2 118.53

61:19
61:41
63:14
66:43
68:15
68:35
68:57
72:47
73:49
77:49
79:27
90:28
4 90:46
4 100.26
4 118.26
4 130.37
3 75:28
3 100.56
3111.52
3 143.50
0 32:39

AP DdMDMADdMDdD

61:20
71:44
77:36
81:09
88:12
88:58
93:12
95:16
4 98:21
4 109.18
4 111.25
4 111.26
4 117.56
4 118.45
2 123.02
2 126.12
2 129.31

A RABMADMDMDDMLDN

5 100.14
5 107.11
5 107.39
5 109.31

+42:02
+56:52
+65:36
+0:00
+17:59

+0:00
+0:22
+1:55
+5:24
+6:56
+7:16
+7:38
+11:28
+12:30
+16:30
+18:08
+29:09
+29:27
+39:07
+57:07
+69:18
+0:00
+25:28
+36:24
+68:22
+0:00

+0:00
+10:24
+16:16
+19:49
+26:52
+27:38
+31:52
+33:56
+37:01
+47:58
+50:05
+50:06
+56:36
+57:25
+0:00
+3:10
+6:29

+0:00
+6:57
+7:25
+9:17

(S-2-5-1-F) VT
(S-2-1-5-F)

(S-2-5-1-F)

(S-2-5-F)

(S-2-5-F)

(S-2-3-1-5-F) LVT
(S-3-2-5-1-F) LVT
(S-3-2-1-5-F) LVT
(S-3-2-5-1-F) LVT
(S-3-2-5-1-F) VT
(S-3-2-5-1-F) VT
(S-3-2-5-1-F) VT
(S-3-2-5-1-F) VT
(S-3-2-1-5-F) VT
(S-3-2-5-1-F) VT
(S-3-2-5-1-F) VT
(S-3-2-5-1-F)
(S-3-2-1-5-F)
(S-2-3-5-1-F)
(S-3-1-5-2-F)
(S-5-2-3-1-F)

(S-3-5-1-F)

(S-3-2-5-7-F)

(S-5-2-1-F)

(S-1-5-3-F)

(S-F)

(S-2-R4-R5-1-F) VT

(S-2-R4-R5-1-F)  IL.VT
(S-2-R4-R5-1-F)  IL.VT
(S-2-R4-R5-1-F)  IL.VT
(S-R4-R5-2-1-F)  IL.VT
(S-R4-R5-2-1-F)
(S-R4-R5-2-1-F)
(S-R4-R5-2-1-F)
(S-R4-R5-2-1-F)
(S-R4-R5-2-1-F)
(S-2-R4-R5-1-F)
(S-R4-R5-1-2-F)
(S-R4-R5-1-2-F)
(S-R4-R5-2-1-F)
(S-1-R4-F)
(S-R4-R5-7-F)
(S-2-R4-F)

(S-3-R1-R5-4-4-2-F IL.VT
(S-3-R1-R5-4-2-F) IL.VT
(S-3-R1-R5-4-2-F) 1L.VT
(S-3-2-R1-R5-4-F) 1IL.VT



5 162 Tykva Josef

6 148 Kopecny Marcel
7 23 Urban Tomas

8 92 Rudinsky JiFi
DN(C 58 Hajn Jaroslav

DNC 24 Kopecky Pavel
DN(C 165 Tulacek Michal

Category M20E

182 Baier Martin
34 Viskup Peter
31 Fudik Karel
84 Oma Jakub

59 Hikl Tomas
149 Kral Jozef
68 Janiak Pawel

O~NO UL WNP

87 Gomzyk Andriy

69 Lawecki Szymon
101 Kréal Jaroslav

60 Hrazdil Roman
102 Schmiedeberg Nils
174 Baxa Jan
104 Kaiser Thomas

26 Hladina Tomas

16 155 Tursky Juraj

17 177 Kysela Vojtech

18 105 Hruska Jifi

19 103 Schmiedeberg Lars
20 186 Sindelka Antonin
21 36 Boden Michael

22 35 Lindhorst Sven

23 32 Jelinek Petr

24 77 Soederquist Bo
25 78 Holmberg Magnus

DNC 167 Broz Marek

Category M40

© oO~NOOUTDSWNPE

183 Simedek Jozef
150 Mittelman Milan
38 Drews Christian
63 MARECEK Jifi
39 Hudeaev Vladimir
21 Prilutski Victor
3 Kotatko Jifi
154 Kosut Jan
61 FEKIAC Jozef
114 Suchy Jifi

11 30 Miksik Pavel
12 169 Dundr Karel
13 40 Novic Nicoale

14 120 Frank Lehmann

15 62 FRANA Pavel
16 41 Gridin Igor
17 93 Hora Pavel

FCL7201
HKR7401
AFK8415
FPA8105
GBM7902
AFK8303
ELB8506

ELB
RKTurie
GOS7201
FTU8002
HSU8001
GBM8101
SVK

POL

POL
FPA8401
GBM7404
GER
ELB8402
GER
AFK8201
SVK
ELB8104
GNM5501
GER
GBM
GER
GER
FJE7801
SWE
SWE
ELB8403

SVK

SVK

GER
GBM5901
MDV
RUS
ASP6202
SVK
GBM5802
ETE6101
G0OS6501
ELB5601
MDV
ETES901
GBM5905
MDV
FPA6401

511121
5 129.53
5 140.37
4 146.59
4 170.19
4171.01
3 221.47

62:32
65:46
69:51
70:55
71:15
75:06
75:10
78:14

o1 o1 o101 Oo1rO1O1 OO OO O OOl

5

80:02
81:58
83:25
84.08
90:07
91:05
94:52

5 100.55
5101.17
5 102.05
5 107.18
5 107.47
5 122.50
5123.01
5 128.52
4 144.47
3 133.47
0 44:56

E N S S S

4

66:05
72:23
81:09
83:15
89:26
90:54
91:22
92:42
96:17
99:48

4 102.38
4 105.40
4 109.36
4 112.03
4 .113.47
4 114.14
3 106.09

+11:07

+29:39

+40:23
+0:00
+0:00
+0:42
+0:00

+0:00
+3:14
+7:19
+8:23
+8:43
+12:34
+12:38
+15:42
+17:30
+19:26
+20:53
+21:36
+27:35
+28:33
+32:20
+38:23
+38:45
+39:33
+44:46
+45:15
+60:18
+60:29
+66:20
+0:00
+0:00
+0:00

+0:00

+6:18
+15:04
+17:10
+23:21
+24:49
+25:17
+26:37
+30:12
+33:43
+36:33
+39:35
+43:31
+45:58
+47:42
+48:09

+0:00

(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R5-R1-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-2-7-F)
(S-3-R1-R5-F)

(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-2-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-2-3-R5-R1-4-F)
(S-3-2-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-2-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-3-2-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-2-3-R1-4-R5-F)
(S-3-R1-R5-4-2-F)
(S-3-2-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-2-4-F)
(S-3-R1-R5-2-F)
(S-3-R1-R5-F)
(S-F)

(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R1-R5-4-F)
(S-3-R5-4-F)

IvT
VT

L.VT

LVT

VT
VT
IvT
IvT
VT
IvT
IvT

L.VT
L.VT
InvT
VT
InvT



Category M50

1 76 Bala Bogdan POL 4 76:08 +0:00 (S-2-4-5-1-F) L.VT
2 28 Winter Lubomir AFK5101 4 89:20 +13:12 (S-5-2-1-4-F) VT
3 176 Baxa Jaromir ELB5501 4 100.11 +24:03 (S-5-1-2-4-F) vt
4 161 Vidal Lucien ELB5202 4 106.47  +30:39 (S-5-1-4-2-F) VT
5 29 Blomann Antonin AFK4901 4 129.24  +53:16 (S-5-2-4-1-F) VT
6 79 Sanchez Bernard FRA 3 119.44 +0:00 (S-5-2-1-F)
7 80 Frayssinet Claude FRA 2 141.43 +0:00 (S-5-1-F)
Category M60
1 66 Koudelka Karel FPA4001 4 115.45 +0:00 (S-2-4-1-5-F)
2 1 Srata Pavel ASP3801 3 81:50 +0:00 (S-5-2-1-F)
Vysledkova listina ROB - Result list ARDF
KruSnohorsky Sotek - 5 dnit ROB/5 days ARDF
Datum konani: 5.7.2005
Misto konéani: Horni Slavkov
Druh soutéze: mistrovska soutéz 1.stupné
Pasmo: 3,5 MHz
Mapa: Krudum M 1:15000
Relace: 60 sec
Limit: 150 min
pof. st.€. jméno index TX €as ¢as+ poradi TX limit VT
Category D10
1 20 Zachova Lucie ASP9302 3 41:28 +0:00 (S-1-3-4-F)
2 146 Samuelova Lucie DCH9302 3 65:22 +23:54 (S-1-3-4-F)
3 95 Horova Pavla FPA9403 3 75:29 +34:01 (S-1-3-4-F)
4 147 Kucova Katefina DCH9307 3 80:23 +38:55 (S-1-3-4-F)
Category D13
1 15 Mysliveckova Zuzana ASP9203 4 66:00 +0:00 (S-2-1-5-3-F) L.VT
2 143 Franckovéa Tereza DCH9208 4 71:12 +5:12 (S-2-1-3-5-F) VT
3 44 MARECKOVA Michaela GBM9201 4 72:17 +6:17 (S-2-1-3-5-F) VT
4 45 MOUCKOVA Andrea GBM9203 4 78:14 +12:14 (S-2-1-3-5-F) ILvT
5 180 Pindrochova Michaela HVS9203 4 85:11 +19:11 (S-2-1-5-3-F) ILvT
6 14 Jelinkova Sarka ASP9108 4 85:25 +19:25 (S-2-5-3-1-F)
7 96 Rosova Hana FPA9108 4 105.27  +39:27 (S-2-1-5-3-F)
8 13 Sratova Pavla ASP9101 4 108.12 +42:12 (S-2-5-3-1-F)
9 142 Chroma Anna DCH9212 4 108.37  +42:37 (S-2-3-5-1-F)
10 16 Havelkova Marketa ASP9201 4 110.14  +44:14 (S-2-1-5-3-F)
11 115 Suché& Karolina ETEQ001 4 113.17  +47:17 (S-2-5-3-1-F)
12 117 Machova Lenka ETE9101 4 118.12 +52:12 (S-2-5-3-1-F)
13 141 Trubacova Romana DCH9113 2 70:06 +0:00 (S-1-3-F)
14 173 Javorkova Petra HVS9201 1 80:11 +0:00 (S-2-F)

Category D16



1 184 Simeckova Alzbeta SVK 4 57:55 +0:00 (S-2-R1-5-3-F) LVT
2 70 Bystra Angelika POL 4 58:15 +0:20 (S-2-R1-5-3-F) L.VT
3 47 Prochazkova Lucie GBM8812 4 59:23 +1:28 (S-2-R1-5-3-F) L.VT
4 11 Adlerova Martina ASP8701 4 59:26 +1:31 (S-2-R1-3-5-F) L.VT
5 112 Wurzelova Hana GNM8902 4 59:46 +1:51 (S-2-R1-5-3-F) LVT
6 168 Dundrova Lucie ELB8903 4 66:09 +8:14 (S-2-R1-3-5-F) VT
7 12 Sramkova Eva ASP8807 4 67:01 +9:06 (S-2-R1-5-3-F) LvVT
8 151 Stancikova Ria SVK 4 69:03 +11:08 (S-2-R1-3-5-F) ILVT
9 48 SKLADANKOVA Tereza GBM8905 4 70:33 +12:38 (S-2-R1-5-3-F) ILvT
10 134 Hozmanova Hana DCH 8607 4 74:26 +16:31 (S-2-R1-5-3-F)

11 71 Stankiewicz Malgorzeta  POL 4 78:41 +20:46 (S-2-R1-5-3-F)

12 46 MARECKOVA Zuzana GBM8901 4 83:35 +25:40 (S-2-R1-5-3-F)

13 133 Samkova Tereza DCH8909 4 87:42 +29:47 (S-2-R1-5-3-F)

DN(C 116 Machovéa Pavla ETE8702 0 50:51 +0:00 (S-F)

Category D20

1 86 Omova Michaela FTU8103 4 46:47 +0:00 (S-R2-R1-5-3-F) VT
2 107 Hruskova Lenka GNM8501 4 51:00 +4:13 (S-R2-R1-5-3-F) L.VT
3 181 Krcalova Veronika FPA8501 4 52:04 +5:17 (S-R2-R1-5-3-F) InvT
4 185 Simeckova Barbora SVK 4 54:.01 +7:14 (S-R2-R1-5-3-F) VT
5 64 FUCIKOVA Hana GBM7706 4 54:17 +7:30 (S-R2-R1-3-5-F) ILVT
6 160 Novotna Lenka CCB7901 4 55:17 +8:30 (S-R2-R1-3-5-F)  ILVT
7 33 Velikanova Julia UKR 4 62:18 +15:31 (S-R2-R1-5-3-F)

8 119 Anja Hilbert ETE7301 4 66:32 +19:45 (S-3-R2-R1-5-3-F)

9 65 Dura Magdalena POL 4 67:54 +21:07 (S-R2-R1-5-3-F)

10 67 Lahowska Joanna POL 4 70:08 +23:21 (S-R2-R1-3-5-F)

11 27 Hladinova Hana AFK8003 4 79:37 +32:50 (S-R2-R1-5-3-F)

12 51 SPACILOVA Petra GBM7405 4 82:46 +35:59 (S-R2-R1-5-3-F)

13 50 FEKIACOVA Miroslava GBM8507 4 87:22 +40:35 (S-R2-R1-5-3-F)

14 8 Zachova Pavla ASP7201 2 99:39 +0:00 (S-R2-3-F)

15 163 Harcarikova Irena FCL7601 1 127.28 +0:00 (S-R1-F)

Category D35

1 89 Siméackova Jitka FPA6902 4 60:30 +0:00 (S-R2-R1-5-4-F) VT
2 5 Skfivanova Dagmar ASP6401 4 68:32 +8:02 (S-R2-R1-5-4-F) InvT
3 152 Kralova Miriam SVK 4 70:20 +9:50 (S-R2-R1-5-4-F) IL.VT
4 37 Drews Brigitte GER 4 71:31 +11:01 (S-R2-R1-5-4-F) ILVT
5 170 Javorkovéa Katefina HVS6801 4 76:12 +15:42 (S-R2-R1-5-4-F) IL.VT
6 85 Omova Jana FTU5101 4 76:18 +15:48 (S-R2-R1-5-4-F)
7 109 Cernikova Zdenka GNM5901 4 76:35 +16:05 (S-R2-R1-5-4-F)
8 6 Havelkova Hana ASP6501 4 81:57 +21:27 (S-R2-R1-5-4-F)
9 54 MARECKOVA lva GBM6501 4 85:06  +24:36 (S-R2-R1-5-4-F)

10 Machova Iveta ETE6501 4 85:27 +24:57 (S-R2-R1-5-4-F)

11 4 Sratova Marcela ASP6301 4 87:06 +26:36 (S-R2-R1-5-4-F)

12 106 HrusSkovéa Zdenka GNM5902 4 87:54 +27:24 (S-R2-R1-5-4-F)

13 52 FEKIACOVA Méria GBM5803 4 91:41 +31:11 (S-R2-R1-5-4-F)

DNC 202 Vidal Anne Marie ELB5702 0 57:30 +0:00 (S-F)

Category D50
1 2 Vorackova Eliska ASP5101 4 78:16 +0:00 (S-R2-R1-5-4-F)

Category M10



1 157 Zacharovsky Martin SVK 3 44:53 +0:00 (S-1-3-4-F) LVT
2 19 AntoS David ASP9307 3 52:09 +7:16 (S-1-3-4-F) ILvT
3 91 Simagek Martin FPA9701 3 53:12 +8:19 (S-1-3-4-F) VT
4 90 Siméagek Ondrej FPA9401 3 56:18  +11:25 (S-3-1-4-F) VT
5 98 Sommer Matgj FPA9404 3 74:04 +29:11 (S-4-3-1-F) ILVT
6 187 Simecek Juraj SVK 3 91:36 +46:43 (S-3-1-4-F)
7 145 Dusanek Petr DCH9401 2 80:14 +0:00 (S-1-3-F)
8 188 Betak Pavol SVK 1 75:58 +0:00 (S-1-F)
9 144 Papez Vojtéch DCH9306 1 85:51 +9:53 (S-1-F)

DNC 18 Havelka Cené&k ASP9301 0 93:40 +0:00 (S-F)

Category M13

1 111 Cernik Véaclav GNM9201 4 42:00 +0:00 (S-2-3-5-4-F) L.VT
2 75 Bystri Bartosz POL 4 50:39 +8:39 (S-2-5-3-4-F) VT
3 153 Kosut Martin SVK 4 51:15 +9:15 (S-2-5-3-4-F) VT
4 172 Pindroch Lukas HVS9202 4 53:35 +11:35 (S-2-3-5-4-F) VT
5 83 Mlejnek Ondrej FTU9002 4 54:57 +12:57 (S-2-5-3-4-F) VT
6 179 Strympl Ondfej ELB9001 4 55:29 +13:29 (S-2-5-4-3-F)
7 135 PapeZ Jakub DCH9012 4 55:55 +13:55 (S-2-5-3-4-F)
8 138 Borovitka Roman DCH9206 4 56:15 +14:15 (S-2-5-3-4-F)
9 74 Cegielka Wojczech POL 4 58:53 +16:53 (S-2-5-3-4-F)
10 136 Rajtmajer Jakub DCH9001 4 59:17 +17:17 (S-2-5-3-4-F)
11 17 MatouSek Pavel ASP9103 4 59:59 +17:59 (S-2-5-3-4-F)
12 82 Bilek Vit FTU9201 4 60:22 +18:22 (S-2-5-3-4-F)
13 94 Hora Ondfej FPA9202 4 62:27 +20:27 (S-2-3-5-4-F)
14 137 Philipp Patrik DCH9109 4 69:01 +27:01 (S-2-5-3-4-F)
15 164 Marysko Lukas ELB9001 4 79:54 +37:54 (S-2-5-3-4-F)
16 55 FEKIAC Jozef ml. GBM9105 4 84:14 +42:14 (S-2-3-5-4-F)
17 140 DuSének Tomas DCH9007 4 87:33 +45:33 (S-2-5-3-4-F)
18 99 Hamernik Jakub FPA9104 4 92:45 +50:45 (S-2-3-5-4-F)
19 189 Vantara Jan SVK 2 66:31 +0:00 (S-2-3-F)
20 139 Jelinek Ondrej DCH9209 2 76:16 +9:45 (S-2-3-F)
Category M16 neklasifikovano pro technickou zavadu R4
56 VaSura Adam GBM8813 4 55:32 +0:00 (S-2-R4-R1-3-F)
9 Myslive€ek Marek ASP8901 4 62:51 +7:19 (S-R4-R1-2-3-F)
108 Hruska Ondrej GNM8901 4 65:01 +9:29 (S-R4-2-R1-3-F)
110 Cernik Pavel GNM8701 4 66:35 +11:03 (S-2-R1-R4-3-F)
57 VLCEK Jan GBM8903 4 68:26 +12:54 (S-R4-R1-2-3-F)
72 Cegielka Damian POL 4 70:51 +15:19 (S-2-R4-R1-3-F)
73 Rejniak Mateusz POL 4 71:48 +16:16 (S-R4-2-R1-3-F)
81 Bilek Jan FTU8603 4 77:36 +22:04 (S-2-R4-R1-3-F)
113 Prudi¢ Rostislav GNM8801 4 7851 +23:19 (S-R4-2-R1-3-F)
100 Matyas Jiri FPA8802 4 79:43 +24:11 (S-2-R1-R4-3-F)
175 Broz Jifi ELB8602 4 92:53 +37:21 (S-R4-R1-2-3-F)
166 Martin Michal ELB8703 4 97:04 +41:32 (S-R4-R1-3-2-F)
131 Vlach Jifi DCH8902 4 97:31 +41:59 (S-2-R4-R1-3-F)
132 Toman Lukas DCH8913 4 99:12 +43:40 (S-2-R4-R1-3-F)
171 Javorka Lukas HVS8901 4 102.40 +47:08 (S-R4-2-R1-3-F)
130 Vlach Miroslav DCH8901 4 118.03 +62:31 (S-R4-2-R1-3-F)
10 Levy Jakub ASP8906 1 95:18 +0:00 (S-R4-F)

Category M20



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

7 Zach Jaroslav
178 Baxa Jaromir
92 Rudinsky Jifi
162 Tykva Josef
148 Kopec¢ny Marcel
25 Cernetic Filip
58 Hajn Jaroslav
23 Urban Tomas
165 Tulacek Michal
24 Kopecky Pavel
156 Solc Radim

Category M20E

101 Krgal Jaroslav
84 Oma Jakub
167 Broz Marek
59 Hikl Tomas
68 Janiak Pawel
31 Fudik Karel
155 Tursky Juraj
34 Viskup Peter
102 Schmiedeberg Nils
186 Sindelka Antonin
35 Lindhorst Sven
105 Hruska Jifi
69 Lawecki Szymon
87 Gomzyk Andriy

103 Schmiedeberg Lars

104 Kaiser Thomas

26 Hladina Tomas
177 Kysela Vojtech
174 Baxa Jan

60 Hrazdil Roman
149 Kral Jozef

32 Jelinek Petr

36 Boden Michael
182 Baier Martin

Category M40

38 Drews Christian
183 Simegek Jozef
150 Mittelman Milan

30 Miksik Pavel
154 Kosut Jan

39 Hudeaev Vladimir

61 FEKIAC Jozef

63 MARECEK Jifi

62 FRANA Pavel
114 Suchy Jiri
120 Frank Lehmann

40 Novic Nicoale

3 Kotatko Jifi
169 Dundr Karel

ASP6601
ELB8201
FPA8105
FCL7201
HKR7401
AFK8002
GBM7902
AFK8415
ELB8506
AFK8303
FPA8101

o1 o1 o1 Oo1 01 OOl
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4 127.27

2
1

62:30
62:53
67:09
67:26
69:39
74:19
85:07
87:11

81:28
66:42

+0:00
+0:23
+4:39
+4:56
+7:09
+11:49
+22:37
+24:41
+0:00
+0:00
+0:00

(S-R2-R4-R1-5-3-F) IL.VT
(S-R2-R4-R1-5-3-F) IL.VT
(S-R2-R4-R1-5-3-F) IL.VT
(S-R2-R4-R1-5-3-F) IL.VT
(S-R2-R4-R1-5-3-F) IL.VT
(S-R2-R4-R1-5-3-F) IL.VT
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-F)
(S-R2-R4-F)

(S-R2-F)

neklasifikovano pro technickou zavadu R4

FPA8401
FTU8002
ELB8403
GBM8101
POL
GOS7201
SVK
RKTurie
GER
GBM
GER
GNM5501
POL
HSU8001
GER
GER
AFK8201
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ELB8402
GBM7404
SVK
FJE7801
GER

ELB

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5

5 108.33

4

45:21
45:24
46:08
48:46
50:26
53:18
54:42
56:17
56:19
56:35
57:04
59:18
60:33
64:09
65:50
67:48
70:36
71:10
72:39
72:42
73:59
82:07

52:07

+0:00
+0:03
+0:47
+3:25
+5:05
+7:57
+9:21
+10:56
+10:58
+11:14
+11:43
+13:57
+15:12
+18:48
+20:29
+22:27
+25:15
+25:49
+27:18
+27:21
+28:38
+36:46
+63:12
+0:00

(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-3-5-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-3-5-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-3-5-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-3-5-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R4-R1-5-3-F)
(S-R2-R1-5-3-F)

neklasifikovano pro technickou zavadu R4

GER

SVK

SVK
GOS6501
SVK

MDV
GBM5802
GBM5901
GBM5905
ETE6101
ETES901
MDV
ASP6202
ELB5601

B IR T S T T SN S

4

4 100.56
4 102.39

64.07
64:14
67:28
69:54
71:12
74:10
74:15
7754
79:13
91:35
93:10
96:53

+0:00
+0:07
+3:21
+5:47
+7:05
+10:03
+10:08
+13:47
+15:06
+27:28
+29:03
+32:46
+36:49
+38:32

(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-5-1-F)
(S-R2-R4-5-1-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-1-R2-R4-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)
(S-R2-R4-1-5-F)



93 Hora Pavel
Category M50

76 Bala Bogdan
28 Winter Lubomir
29 Blomann Antonin
161 Vidal Lucien
176 Baxa Jaromir
80 Frayssinet Claude
79 Sanchez Bernard

No ok wNPRE

Category M60

1 66 Koudelka Karel
2 1 Srita Pavel

+0:00 (S-R2-R4-1-F)

+0:00 (S-R1-5-3-4-F)
+9:12 (S-R1-5-3-4-F)
+11:30 (S-R1-5-3-4-F)
+14:15 (S-R1-5-3-4-F)
+16:49 (S-R1-5-4-3-F)
+54:30 (S-R1-5-3-4-F)
+0:00 (S-R1-5-3-F)

+0:00 (S-R1-5-3-4-F)

L.VT

VT
InvT
InvT
InvT

FPA6401 3 102.59
POL 4 63:27
AFK5101 4 72:39
AFK4901 4 74:57
ELB5202 4 77:42
ELB5501 4 80:16
FRA 4 117.57
FRA 3 98:56
FPA 4001 4 71:03
ASP3801 2 109.40

Vysledkova listina ROB - Result list ARDF
Mistrovstvi CR ve $tafetach/Czech championship of raley

Datum konani:

6.7.2005

+0:00 (S-R1-5-F)

Misto konéani: Becov nad Teplou
Druh soutéze: mistrovska soutéz 1.stupné
Pasmo: 3,5 MHz
Mapa: Komtesa 1:10000
Relace: 12 sec
Limit: 120 min
pof. Usek jméno index TX €as Usek €as Staf pofadi TX
Category D15
1 1 Zachova ASP 4 25:54 (S-4-D-R2-B-F)
2 Sritova ASP 4 46:11 (S-5-D-R1-B-F)
3 Mysliveckova ASP 4 62:49 6249 (S-3-D-R3-B-F)
2 1 Franckova DCH 5 4 24:35 (S-5-D-R1-B-F)
2 Chroma DCH 5 3 51:13 (S-4-D-2-B-F)
3 Trubacova DCH5 3 66:25 66.25 (S-3-D-3-B-F)
Category D16
1 1 Sramkova ASP1 6 32:13 (S-1-5-D-R1-R4-B-F)
2 Havelkova ASP1 5 67:17 (S-2-5-D-R3-B-F)
3 Jelinkova ASP1 6 92:19 9219 (S-2-4-D-R2-B-F)
Category D20
1 1 Dura POL 6 28:33 (S-1-3-D-R1-R3-B-F)
2 Bystra POL 5 60:08 (S-1-5-D-R4-B-F)
3 Lahowska POL 6 84:38 84.38 (S-2-5-D-R2-B-F)
2 1 Wurzelova GNM 6 32:39 (S-2-5-D-R2-B-F)
2 Cernikova GNM 4 58:10 (S-1-5-D-R2-B-F)
3 Hruskova GNM 6 85143 8543 (S-1-3-D-R1-R3-B-F)
3 1 FEKIACOVA Mir. GBM 6 33:04 (S-1-3-D-R3-R1-B-F)
2 MOUCKOVA GBM 5 54.07 (S-1-5-D-R4-B-F)
3 FEKIACOVA Mar. GBM 3 94:19 9419 (S-2-4-D-R1-R2-B-F)



Category D35
1 1 Sritova
2 Voréackova
3 Skfivanova
Category M13
1 1 Rajtmajer
2 Borovicka

3 Philipp

2 1 Jelinek

2 Dusanek Tom.

3 Papez

3 1 Hora
2 Hamernik
3 Simagek

4 1 MatouSek
2 AntoS
3 Havelka

5 1 DuSanek
2 Papez
3 Samuelova

Category M16

1 1 CernikP
2 CernikV
3 Hruska

2 1 Vlach M.
2 Samkova
3 Vlach J.

3 1 Rejniak
2 CegielkaW
3 CegielkaD

4 1 Adlerova
2 Levy
3 Myslivecek

Category M20

1 1 Omova
2 BilekJ
3 Oma

2 1 Kysela
2 Broz
3 Baier

ASP
ASP
ASP

DCH 2
DCH 2
DCH 2

DCH 3
DCH 3
DCH 3

FPA
FPA
FPA

ASP
ASP
ASP

DCH 4
DCH 4
DCH 4

GNM
GNM
GNM

DCH1
DCH1
DCH1

POL
POL
POL

ASP
ASP
ASP

FTU
FTU
FTU

ELB1
ELB1
ELB1

o1 ol

N

(6]

w

)]

)]

(620}

(o]

)]

(&)

»

~N O

30:18
57:43
78:01

23:31
42:38
54:57

19:11
44:34
62:27

19:18
40:20
64:49

31:59
54:32
71:03

19:30
56:06
95:45

19:40
33:09
51:38

25:56
41:55
64:34

24:59
48:45
68:24

27:07
51:49
69:24

23:48
40:34
56:38

23:35
37:54
59:38

78.01

54.57

62.27

64.49

71.03

95.45

51.38

64.34

68.24

69.24

56.38

59.38

(S-2-4-D-R2-B-F)
(S-2-5-D-R1-B-F)
(S-1-3-D-R1-B-F)

(S-2-4-D-R2-B-F)
(S-4-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-B-F)

(S-1-4-D-B-F)
(S-4-D-R2-B-F)
(S-2-4-D-R2-B-F)

(S-1-4-D-B-F)
(S-4-D-R2-B-F)
(S-2-5-D-R2-B-F)

(S-2-4-D-R2-B-F)
(S-4-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-B-F)

(S-1-4-D-B-F)
(S-5-D-2-B-F)
(S-2-5-4-D-R2-B-F)

(S-1-3-D-R3-R1-B-F)
(S-2-4-D-B-F)
(S-2-3-D-R2-R3-B-F)

(S-2-3-D-R3-R2-B-F)
(S-2-4-D-B-F)
(S-1-3-D-R1-R3-B-F)

(S-2-3-D-R2-R3-B-F)
(S-2-5-D-B-F)
(S-1-3-D-R1-R3-B-F)

(S-1-3-D-R3-R1-B-F)
(S-2-4-D-B-F)
(S-2-3-D-R2-R3-B-F)

(S-1-5-3-D-R4-R1-B-B-F)

(S-1-5-D-R4-R3-B-F)
(S-2-4-3-D-R2-B-F)

(S-1-5-3-D-R4-R1-B-F)
(S-1-5-D-R3-R4-B-F)
(S-3-5-2-D-R2-B-F)



3 1 Tursky
2 Mittelman
3 Kosut

4 1 Lawecki
2 Bala
3 Janiak

5 1 HruSkova
2 Prudié
3 Hruska

6 1 Cernetic
2 Urban
3 Hladina

7 1Kréal
2 Matyas
3 Rudinsky

8 1 Boden
2 Hilbert
3 Lindhorst

9 1 Baxa Jar. st
2 Baxa Jar.
3 Baxa Jan

10 1 Kaiser

2 Schmiedeberg L.
3 Schmiedeberg A.

11 1 Winter
2 Blomann
3 Hladinova

Category M40

1 1 Kotatko
2 Srata
3 Havelkova

2 1 Lehmann
2 Drews B.
3 Drews C.

Category MIX

1 1 Gomzyk
2 Jelinek
3 Velikanova

2 1 Standikova
2 Kralova
3 Kral

SVK
SVK
SVK

POL
POL
POL

GNM
GNM
GNM

AFK1
AFK1
AFK1

FPA
FPA
FPA

GER 3
GER 3
GER 3

ELB2
ELB2
ELB2

GER1
GER 1
GER1

AFK2
AFK2
AFK2

ASP
ASP
ASP

GER2
GER2
GER2

FJE
FJE
FJE

SVK
SVK
SVK

(20N

[N

(20N

[o2N|

(23N

~N o~

~No~N No

(23N

(620N

(&)

[S20Ne)

(€)1

26:45
41:56
63:01

25:19
48:59
69:20

27:01
47:26
69:33

29:57
52:01
70:29

22:45
41:53
70:46

27:23
53:01
75:34

35:24
54:23
78:37

28:26
51:21
78:48

36:41
60:05
88:51

3157
58:31
94:03

27:39
46:28
70:06

18:08
36:41
56:28

25:55
46:08
64:25

63.01

69.20

69.33

70.29

70.46

75.34

78.37

78.48

88.51

94.03

70.06

56.28

64.25

(S-1-2-5-3-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-R4-R3-B-F)
(S-1-4-5-3-D-R1-R4-B-F)

(S-2-5-3-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-R3-R4-B-F)
(S-1-5-3-D-R1-R4-B-B-F)

(S-2-4-5-3-D-R2-B-F)
(S-1-4-D-R3-R4-B-F)
(S-1-5-3-D-R1-R4-B-F)

(S-2-4-5-3-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-R4-R3-B-F)
(S-1-5-3-D-R4-R1-B-F)

(S-1-5-3-D-R1-R4-B-F)
(S-1-5-D-R3-R4-B-F)
(S-2-4-3-D-R2-B-F)

(S-1-5-3-D-R4-R1-B-F)
(S-1-5-D-R4-R3-B-F)
(S-2-4-3-D-R2-B-F)

(S-2-5-3-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-R4-R3-B-F)
(S-1-5-3-D-R1-R4-B-F)

(S-1-5-3-D-R4-R1-B-F)
(S-1-4-5-D-R4-R3-B-F)
(S-2-4-5-3-D-R2-B-F)

(S-2-4-5-3-D-R2-B-F)
(S-1-5-D-R3-R4-B-F)
(S-1-5-3-D-R1-R4-B-F)

(S-2-3-D-R2-R3-B-F)
(S-2-4-D-B-F)
(S-1-3-D-R1-R3-B-F)

(S-1-3-D-R3-R1-B-F)
(S-2-4-D-B-F)
(S-2-3-D-R1-R3-B-F)

(S-3-4-D-R4-B-F)
(S-1-5-D-R1-B-F)
(S-2-5-D-R3-B-F)

(S-2-4-D-R3-B-F)
(S-1-5-D-R1-B-F)
(S-4-3-D-R4-B-F)



3 1 BilekV
2 Novotna
3 Mlejnek

4 1 Kuéova
2 Toman
3 Papez

5 1 Stankiewicz
2 Bystri
3 Broz

6 1 Frayssinet
2 Sanchez
3 Vidal

Hlavni rozhodéi:
Jifi Pavla v.r.
OK 1 CHE

FTU 5 29:01 (S-2-5-D-R3-B-F)
FTU 5 45:22 (S-1-5-D-R1-B-F)
FTU 5 7828 78.28 (S-4-3-D-R4-B-F)
DCH6 5 33:34 (S-5-3-D-R4-B-F)
DCH6 5 68:18 (S-1-5-D-R1-B-F)
DCH6 5109.11 109.11 (S-2-5-D-R3-B-F)
POL 4 36:01 (S-2-4-D-R4-B-F)
POL 5 64:49 (S-1-5-D-R1-B-F)
POL 5 85556 8556 (S-3-5-D-R4-B-F)
FRA 4 29:05 (S-5-3-D-5-B-F)
FRA 4 66:47 (S-1-5-D-1-B-F)
FRA 5102.38 102.38 (S-2-4-D-R3-R2-B-F)

Reditel soutéze:
Miroslav Vlach v.r.
OK 1 UMY

Protokol ze soutéze ROB KruSnohorsky Sotek —5 dni ROB 2005

Druh soutéze
Datum konani
Misto konani

Poradatel
Zéavodni prostory

E1. Mistrovstvi CR na kratké trati
E2. KruSnohorsky Sotek

E3. 5 dnd ROB — 144 MHz

E4.5 dnl ROB - 3,5 MHz

E5. Mistrovstvi CR ve $tafetach

Reditel soutéze

Hlavni rozhodgi

Dele : Petr Jelinek st., R1
Stavitel trati

Hodnoceni soutéze:

: mistrovska soutéz 1. a 2.stupné
: 1-6.7.2005
: BeCov nad Teplou, okr. Karlovy Vary

: Radioelektronika Cheb, oddil ROB

: mapa Psi skala (Be€ov n/T)

: mapa Becovské rybniky (Becov)

: mapa Becovské rybniky (Be€ov n/T)
: mapa Krudum (Horni Slavkov)

: mapa Komtesa (Bec€ov n/T)

: Miroslav Vlach, R1
: Jiff Pavld, R1

: Miroslav Vlach, R1

SoutéZ probéhla dle ¢asového harmonogramu s posunem startu o 30 minut
u E1 a 0 15 minut u E4. V tomto zavodu doslo k technické zavadé antény na
kontrole R4, kdy od ¢asu 00 do ¢asu 18 nevysilala. Protesty podané
Martinem Baierem, Jifim Mareckem a Pavlem Cernikem byly uznany jako
opravnéné a kategorie M20E, M40 a M16 nebyly v E4 hodnoceny.

Schvalovaci dolozka delegovaného rozhodéiho:
Vysledky zavodu s vyjimkou zavodu E4 v pasmu 3,5 MHz na mapé Krudum
pro kat. M20E, M40 a M16 jsou schvaleny jako platné.

Petr Jelinek st. v.r.
Delegovany rozhod¢i



Cheb 11.7.2005 Jiti Pavll v.r. Miroslav Vlach v.r.
Hlavni rozhodé&i Reditel soutéze
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